PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование город Венев Веневского района

	Администрация

	Постановление

	от 17.03.2011 г.
	№ 47

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Венев Веневского района от 31.12.2010 № 226 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Венев Веневского района»
В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Венев Веневского района, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.04.2010 года № 1443-ЗТО «О разграничении полномочий органов государственной власти Тульской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности», Постановлением администрации Тульской области от 02.07.2010 года № 606 «Об определении органа исполнительной власти Тульской области, уполномоченного в сфере регулирования отношений, связанных с организацией и осуществлением торговой деятельности на территории Тульской области», Приказом департамента предпринимательства и потребительского рынка Тульской области от 04.08.2010 года № 25 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании статьи 44 Устава муниципального образования город Венев Веневского района, администрация муниципального образования город Венев Веневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования город Венев Веневского района от 31.12.2010 года №226 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Венев Веневского района»:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования город Венев Веневского района
	В.А. Комаров

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования город Венев Веневского района

от 17.03.2011 г. № 47

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования город Венев Веневского района

от 31.12.2010 г. № 266

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Венев Веневского района

	Место нахождения торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Срок осуществления деятельности

	м-н «Южный» (около д.1)
	фрукты, овощи
	тонар
	круглый год

	м-н «Южный» (около д.39)
	фрукты, овощи
	тонар
	круглый год

	м-н «Южный» (около д.39)
	продовольственные товары
	павильон
	круглый год

	м-н «Южный» (около д.17)
	продовольственные товары
	палатка
	круглый год

	м-н «Южный», д.68 около ТЦ «МАГНИТ»
	фрукты, овощи
	тонар
	круглый год

	м-н «Южный», д.68 около ТЦ «МАГНИТ»
	яйцо и полуфабрикаты из мяса птицы
	тонар
	круглый год

	м-н «Южный», д.68 около ТЦ «МАГНИТ»
	хлеб и хлебобулочные изделия
	тонар
	круглый год

	м-н «Южный», д.68 около ТЦ «МАГНИТ»
	мучные кондитерские изделия
	тонат
	круглый год

	м-н «Южный», д.68 около ТЦ «МАГНИТ»
	рыба
	тонат
	круглый год

	м-н «Южный», д.68 около ТЦ «МАГНИТ»
	овощи, фрукты, бахчевые
	лоток
	сезонно с 01.09-01.04

	ул. Бундурина 4
	мучные кондитерские изделия
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина (около рыночной площади)
	мучные кондитерские изделия
	лоток
	круглый год

	ул. Бундурина (около автовокзала)
	куры гриль
	тонар
	круглый год

	ул. Бундурина, около рыночной площади
	печатная продукция
	киоск
	круглый год

	м-н «Северный» (около д.31)
	печатная продукция
	киоск
	круглый год

	м-н «Южный» (около д.1)
	печатная продукция
	киоск
	круглый год

	ул.Красноармейская (около д.2а)
	овощи, фрукты, бахчевые
	лоток
	сезонно с 01.06- 30.09

	м-н «Южный» (около д.1)
	овощи, фрукты, бахчевые
	лоток
	сезонно с 01.06- 30.09

	ул. Бундурина ,около рыночной площади
	овощи, фрукты, бахчевые
	лоток
	сезонно с 01.06- 30.09

	м-н «Южный», д.68 около ТЦ «МАГНИТ»
	непродовольственные товары
	тонар
	круглый год

	м-н «Южный», д.68 около ТЦ «МАГНИТ»
	непродовольственные товары
	тонар
	круглый год

	м-н «Южный», д.68 около ТЦ «МАГНИТ»
	продовольственные товары
	тонар
	круглый год

	м-н «Южный», д.68 около ТЦ «МАГНИТ»
	непродовольственные товары
	тонар
	круглый год

	ул. Бундурина (около автовокзала)
	непродовольственные товары
	киоск
	круглый год

	м-н «Южный» (около д.1)
	хлеб и хлебобулочные изделия
	тонар
	круглый год

	ул. Революционная (около д.17)
	хлеб и хлебобулочные изделия
	тонар
	круглый год

	м-н «Северный» (около д.25)
	хлеб и хлебобулочные изделия
	тонар
	круглый год

	ул. Бундурина (около д.4)
	хлеб и хлебобулочные изделия
	тонар
	круглый год

	м-н «Южный» (около д.1)
	Квас
	бочка
	сезонно 01.05-31.08

	м-н «Южный» (около д.1)
	сельскохозяйственная продукция с приусадебных участков и личных подсобных хозяйств
	лоток
	круглый год

	м-н «Южный» (около д.1)
	рыба
	бочка
	сезонно

	ул. Л.Толстого (около д.1)
	квас
	бочка
	сезонно 01.05-31.08

	ул. Стрешнева, парк Культуры и отдыха им. Стихарева
	Мороженное, холодные напитки
	холодильник
	сезонно 01.05-31.09

	ул. Бундурина ,площадь около автовокзала
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина (площадь около автовокзала)
	продовольственные товары
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина 4,
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина 4,
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина 4,
	продовольственные товары
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина 4,
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина 4,
	продовольственные товары
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина 4,
	продовольственные товары
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина 4,
	продовольственные товары
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина 4,
	продовольственные товары
	павильон
	круглый год

	рыночная площадь
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	рыночная площадь
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	рыночная площадь
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	рыночная площадь
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	рыночная площадь
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	рыночная площадь
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	рыночная площадь
	продовольственные товары
	павильон
	круглый год

	рыночная площадь
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	рыночная площадь
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	м-н «Южный»,20а
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	м-н «Южный» (около д.11)
	продовольственные товары
	павильон
	круглый год

	ул. Бундурина (напротив рынка),
	автозапчасти
	павильон
	круглый год

	м-н «Северный» (около д.33)
	продовольственные товары
	павильон
	круглый год

	м-н «Северный» (около д.33а)
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	Л. Толстого (около д.1)
	непродовольственные товары
	павильон
	круглый год

	Консультант по социально-экономическому развитию администрации муниципального образования город Венев Веневского района
	Г.Н. Карпова